contribuições  sociais,  obrigações  trabalhistas,  previdenciárias,  fiscais  e 
comerciais,  que eventualmente incidam sobre a  operação ou,  ainda,  despesas 
com transporte ou terceiros, que correrão por conta da(s) licitante(s) vencedora(s).

d) Garantia mínima de 365 (trezentos e sessenta e cinco)dias a contar 
da entrega técnica, sem limites de quilometragem;

e) Preço Máximo Orçado global conforme anexo I;

f) Prazo  de  entrega  do  bem,  na  Rua Antônio  Dall'Alba,  nº.  1166, 
Centro,  Floriano  Peixoto  –  RS,  em horário  de  expediente,  em no  máximo 30